
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

SUNSHINE BRITE

CENA: 14,80 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL2851

EAN kods: PL2851

PRECES APRAKSTS

Sunshine Brite

ZOBUPASTA

Nature’s Sunshine zobupasta, pateicoties rūpīgi izmeklētiem komponentiem, kompleksā palīdz rūpēties par
jūsu mutes veselību.
Sunshine Brite sastāvā satur labi pazīstamus komponentus, izmantotus zobupastu izgatavošanā, kā
mentols, kas atsvaidzina muti, kalcija karbonāts zobu pulēšanai, nātrija bikarbonāts baktēriju skābes
neitralizēšanai,
 
vai silicija dioksīds, kas lieliski likvidē nokrāsojumus un nebojā emalju.
Bet Sunshine Brite augu izcelsmes sastāvdaļas veido šo ārkārtēju produktu.

Commiphora abyssinica un plūškoku augļu ekstrakts - palīdz izvairīties no iekaisumiem mutē.
Zaļas tējas ekstrakts - palīdz izvairīties no paradontozes, raksturos ar pretkariesa īpašībām un sargā
no nepatīkamas smaržas mutē.
Kanādas zeltsakne - palīdz izvairīties no smaganu iekaisumiem.

LIETOŠANA:



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Mazgājiet zobu vismaz divas reizes dienā pēc ēdieniem. Regulāri apmeklējiet stomatologu.
Lai sasniegtu maksimālu rezultātu, atstājiet putotu pastu uz vismaz vienu minūti, pēc tam noskalojiet.

 

https://sellingo.pl

